様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

三沢市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　三沢市〇〇町〇－〇－〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　○○－○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称　○○町内会
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　会長　○○　○○　　　　印
令和２年度ごみ集積容器設置助成金交付申請書
　令和２年度ごみ集積容器設置助成金交付要綱第４条及び三沢市補助金等の交付に関する規則第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　団体の目的及び組織　　　　○○町内会
２　団体の構成及び役員名　　　別添のとおり
３　補助事業等の目的及び内容　ごみ散乱防止のため、ごみ集積容器〇基購入
４　助 成 金 申 請 額　　　　　金　　　　　　　　円

５　添付書類
(1) 当該年度の事業計画書

(2) 当該年度の収支予算書
(3) 前年度の事業実績書

(4) 前年度の収支決算書
(5) 見積書

(6) 位置図

(7) その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第４条、第１１条関係）
事業計画（実績）書
	事業月日
	事業名
	事業内容

	令和２年
月　日
予定
	令和２年度
ごみ集積容器
設置助成事業
	ごみ集積容器　　基購入

様式第３号（第４条、第１１条関係）
収支予算（決算）書
収　入
	科　目
	本年度予算額

（本年度決算額）
	前年度予算額

（本年度予算額）
	説　　明

	※例1
市助成金
※例2
市助成金
町内会費

	３５，０００円
３５，０００円
１５，０００円

	円

	※例1
35,000円×1基
※例2

50,000円×1基
（内35,000円
市助成金）

	計
	円
	円

支　出

	科　目
	本年度予算額

（本年度決算額）
	前年度予算額

（本年度予算額）
	説　　明

	ごみ集積容器購入費
	※例1
３５，０００円
※例2
５０，０００円
	円
	※例1
35,000円×1基
※例2
50,000円×1基

	計
	円
	円

様式第２号（第４条、第１１条関係）

事業計画（実績）書
	事業月日
	事業名
	事業内容

	平成３１年度
ごみ集積容器
助成事業
	なし

様式第３号（第４条、第１１条関係）

収支予算（決算）書
収　入
	科　目
	本年度予算額

（本年度決算額）
	前年度予算額

（本年度予算額）
	説　　明

	平成３１年度
市助成金

	０円

	０円

	計
	０円
	０円

支　出

	科　目
	本年度予算額

（本年度決算額）
	前年度予算額

（本年度予算額）
	説　　明

	平成３１年度ごみ集積容器購入費
	０円
	０円

	計
	０円
	０円